



ಜಾಗೃತಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳ ವೇಳಾ ಪಟ್ಟಿ:

ದಿನಾಂಕ:30/06/2025

ಸ್ಥಳ: ಬಿ. ಮಟಕೆರೆ, ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯತಿ

ತಾಲ್ಲೂಕು: ಸರಗೂರು

ಜಿಲ್ಲೆ: ಮೈಸೂರು

ದಿನಾಂಕ	ಸಮಯ	ಗಣ್ಯ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು / ಸಂಪನ್ಮೂಲ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು	ವಿಷಯ / ಚಟುವಟಿಕೆಗಳು
30/06/2025	10:30 ರಿಂದ 11:30ರ ವರಗೆ	ಶ್ರೀ ನಾಗೇಂದ್ರ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು ಗ್ರಾಂ. ಪಂ., ಬಿ. ಮಟಕೆರೆ, ಡಾ.ರವಿಕುಮಾರ್ ಟಿ ಎಚ್ ಒ, ಸರಗೂರು ತಾಲ್ಲೂಕು	ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯತಿ ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆಯಲ್ಲಿ ಸ್ವಾಗತ, ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ಮುನ್ನುಡಿ ಮುಖ್ಯ ಅತಿಥಿಗಳು
	11:30 ರಿಂದ 12:00ರ ವರಗೆ	ಗಂಗಾಧರಪ್ಪ ಆರ್ ಯೋಜನಾ ಅಭಿಯಂತರರು ಎಸ್. ಸಿ /ಎಸ್.ಟಿ ಕೋಶದ ಸಹ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು ಕೆ. ಎಸ್. ಸಿ ಎಸ್. ಟಿ ಬೆಂಗಳೂರು.	ಪ್ರಾಸ್ತಾವಿಕ ನುಡಿ ಹಾಗೂ ಇತರೆ ವಿಷಯಗಳು
	12:00 ರಿಂದ 01:00ರ ವರಗೆ	ಡಾ. ಅಖಿಲಾ ಚಂದನ ಪ್ರಾಜೆಕ್ಟ್, IISc, ಬೆಂಗಳೂರು.	ಕುಡುಗೋಲು ಕಣ ರಕ್ತ ಹೀನತೆ ಕಾಯಿಲೆ ಕುರಿತು ಪರಿಶೀಲನೆ & ಜಾಗೃತಿ ಮಾಹಿತಿ.
	01:00 ರಿಂದ 02:00ರ ವರಗೆ	ಉಪಹಾರ ವಿರಾಮ	
	02:00 ರಿಂದ 03:00ರ ವರಗೆ	ಶ್ರೀ ನಾಗರಾಜ್ ಚಂದನ ಪ್ರಾಜೆಕ್ಟ್, IISc, ಬೆಂಗಳೂರು.	ಸಂಪನ್ಮೂಲ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳಿಂದ ಕುಡುಗೋಲು ಕಣ ರಕ್ತ ಹೀನತೆ ಕಾಯಿಲೆ ಬಗ್ಗೆ ಅರಿವು ಮತ್ತು ಪ್ರಸ್ತುತ ಸರ್ಕಾರದಿಂದ ಪ್ರಯೋಜನಗಳು.
	03:00 ರಿಂದ 04:00ರ ವರಗೆ	ಶಾಲಾ/ಕಾಲೇಜು ಮಕ್ಕಳನ್ನೊಳಗೊಂಡಂತೆ ಜಾತಾ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ.	
	04:00 ರಿಂದ 05:00ರ ವರಗೆ	ಶ್ರೀ ಶೈಲೇಂದ್ರ ಮತ್ತು ಇವರ ತಂಡ, ಕವನ ಚಾರಿಟೇಬಲ್ ಟ್ರಸ್ಟ್, ® ಎಚ್.ಡಿ.ಕೋಟೆ ತಾಲ್ಲೂಕು	ಸಮಾರೋಪ ಸಮಾರಂಭ

ಸರ್ವರಿಗೂ ಆದರದ ಸ್ವಾಗತ



ಜಾಗೃತಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳ ವೇಳಾ ಪಟ್ಟಿ:

ದಿನಾಂಕ:01/07/2025

ಸ್ಥಳ: ಹೆಗ್ಗನೂರು

ತಾಲ್ಲೂಕು: ಸರಗೂರು

ಜಿಲ್ಲೆ: ಮೈಸೂರು

ದಿನಾಂಕ	ಸಮಯ	ಗಣ್ಯ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು / ಸಂಪನ್ಮೂಲ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು	ವಿಷಯ / ಚಟುವಟಿಕೆಗಳು
01/07/2025	10:30 ರಿಂದ 11:30ರ ವರಗೆ	ಮುತ್ತುರಾಜ್ ಕೆ.ಬಿ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು ಗ್ರಾಂ. ಪಂ., ಹೆಗ್ಗನೂರು	ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯತಿ ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆಯಲ್ಲಿ ಸ್ವಾಗತ, ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ಮುನ್ನುಡಿ
		ಡಾ.ರವಿಕುಮಾರ್ ಟಿ ಎಚ್ ಒ, ಸರಗೂರು ತಾಲ್ಲೂಕು	ಮುಖ್ಯ ಅತಿಥಿಗಳು
	11:30 ರಿಂದ 12:00ರ ವರಗೆ	ಗಂಗಾಧರಪ್ಪ ಆರ್ ಯೋಜನಾ ಅಭಿಯಂತರರು ಎಸ್. ಸಿ /ಎಸ್.ಟಿ ಕೋಶದ ಸಹ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು ಕೆ. ಎಸ್. ಸಿ ಎಸ್. ಟಿ ಬೆಂಗಳೂರು.	ಪ್ರಾಸ್ತಾವಿಕ ನುಡಿ ಹಾಗೂ ಇತರೆ ವಿಷಯಗಳು
	12:00 ರಿಂದ 01:00ರ ವರಗೆ	ಡಾ. ಅಖಿಲಾ ಚಂದನ ಪ್ರಾಜೆಕ್ಟ್, IISc, ಬೆಂಗಳೂರು.	ಕುಡುಗೋಲು ಕಣ ರಕ್ತ ಹೀನತೆ ಕಾಯಿಲೆ ಕುರಿತು ಪರಿಶೀಲನೆ & ಜಾಗೃತಿ ಮಾಹಿತಿ.
	01:00 ರಿಂದ 02:00ರ ವರಗೆ	ಉಪಹಾರ ವಿರಾಮ	
	02:00 ರಿಂದ 03:00ರ ವರಗೆ	ಶ್ರೀ ನಾಗರಾಜ್ ಚಂದನ ಪ್ರಾಜೆಕ್ಟ್, IISc, ಬೆಂಗಳೂರು.	ಸಂಪನ್ಮೂಲ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳಿಂದ ಕುಡುಗೋಲು ಕಣ ರಕ್ತ ಹೀನತೆ ಕಾಯಿಲೆ ಬಗ್ಗೆ ಅರಿವು ಮತ್ತು ಪ್ರಸ್ತುತ ಸರ್ಕಾರದಿಂದ ಪ್ರಯೋಜನಗಳು.
	03:00 ರಿಂದ 04:00ರ ವರಗೆ	ಶಾಲಾ/ಕಾಲೇಜು ಮಕ್ಕಳನ್ನೊಳಗೊಂಡಂತೆ ಜಾತಾ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ.	
	04:00 ರಿಂದ 05:00ರ ವರಗೆ	ಶ್ರೀ ಶೈಲೇಂದ್ರ ಮತ್ತು ಇವರ ತಂಡ, ಕವನ ಚಾರಿಟೇಬಲ್ ಟ್ರಸ್ಟ್, ® ಎಚ್.ಡಿ.ಕೋಟೆ ತಾಲ್ಲೂಕು	ಸಮಾರೋಪ ಸಮಾರಂಭ

ಸರ್ವರಿಗೂ ಆದರದ ಸ್ವಾಗತ



ಜಾಗೃತಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳ ವೇಳಾ ಪಟ್ಟಿ:

ದಿನಾಂಕ:02/07/2025

ಸ್ಥಳ: ಎಂ. ಸಿ ತಳಲು

ತಾಲ್ಲೂಕು: ಸರಗೂರು

ಜಿಲ್ಲೆ: ಮೈಸೂರು

ದಿನಾಂಕ	ಸಮಯ	ಗಣ್ಯ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು / ಸಂಪನ್ಮೂಲ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು	ವಿಷಯ / ಚಟುವಟಿಕೆಗಳು
02/07/2025	10:30 ರಿಂದ 11:30ರ ವರಗೆ	ಶ್ರೀಮತಿ ರಂಜಿತಾ, ಅಧ್ಯಕ್ಷರು ಗ್ರಾಂ. ಪಂ., ಎಂ. ಸಿ ತಳಲು	ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯತಿ ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆಯಲ್ಲಿ ಸ್ವಾಗತ, ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ಮುನ್ನುಡಿ
		ಡಾ.ರವಿಕುಮಾರ್ ಟಿ ಎಚ್ ಒ, ಸರಗೂರು ತಾಲ್ಲೂಕು	ಮುಖ್ಯ ಅತಿಥಿಗಳು
	11:30 ರಿಂದ 12:00ರ ವರಗೆ	ಗಂಗಾಧರಪ್ಪ ಆರ್ ಯೋಜನಾ ಅಭಿಯಂತರರು ಎಸ್. ಸಿ /ಎಸ್.ಟಿ ಕೋಶದ ಸಹ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು ಕೆ. ಎಸ್. ಸಿ ಎಸ್. ಟಿ ಬೆಂಗಳೂರು.	ಪ್ರಾಸ್ತಾವಿಕ ನುಡಿ ಹಾಗೂ ಇತರೆ ವಿಷಯಗಳು
	12:00 ರಿಂದ 01:00ರ ವರಗೆ	ಡಾ. ಅಖಿಲಾ ಚಂದನ ಪ್ರಾಜೆಕ್ಟ್, IISc, ಬೆಂಗಳೂರು.	ಕುಡುಗೋಲು ಕಣ ರಕ್ತ ಹೀನತೆ ಕಾಯಿಲೆ ಕುರಿತು ಪರಿಶೀಲನೆ & ಜಾಗೃತಿ ಮಾಹಿತಿ.
	01:00 ರಿಂದ 02:00ರ ವರಗೆ	ಉಪಹಾರ ವಿರಾಮ	
	02:00 ರಿಂದ 03:00ರ ವರಗೆ	ಶ್ರೀ ನಾಗರಾಜ್ ಚಂದನ ಪ್ರಾಜೆಕ್ಟ್, IISc, ಬೆಂಗಳೂರು.	ಸಂಪನ್ಮೂಲ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳಿಂದ ಕುಡುಗೋಲು ಕಣ ರಕ್ತ ಹೀನತೆ ಕಾಯಿಲೆ ಬಗ್ಗೆ ಅರಿವು ಮತ್ತು ಪ್ರಸ್ತುತ ಸರ್ಕಾರದಿಂದ ಪ್ರಯೋಜನಗಳು.
	03:00 ರಿಂದ 04:00ರ ವರಗೆ	ಶಾಲಾ/ಕಾಲೇಜು ಮಕ್ಕಳನ್ನೊಳಗೊಂಡಂತೆ ಜಾತಾ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ.	
	04:00 ರಿಂದ 05:00ರ ವರಗೆ	ಶ್ರೀ ಶೈಲೇಂದ್ರ ಮತ್ತು ಇವರ ತಂಡ, ಕವನ ಚಾರಿಟೇಬಲ್ ಟ್ರಸ್ಟ್, ® ಎಚ್.ಡಿ.ಕೋಟೆ ತಾಲ್ಲೂಕು	ಸಮಾರೋಪ ಸಮಾರಂಭ

ಸರ್ವರಿಗೂ ಆದರದ ಸ್ವಾಗತ



ಜಾಗೃತಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳ ವೇಳಾ ಪಟ್ಟಿ:

ದಿನಾಂಕ:03/07/2025

ಸ್ಥಳ: ಹಂಚೆಪುರ

ತಾಲ್ಲೂಕು: ಸರಗೂರು

ಜಿಲ್ಲೆ: ಮೈಸೂರು

ದಿನಾಂಕ	ಸಮಯ	ಗಣ್ಯ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು / ಸಂಪನ್ಮೂಲ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು	ವಿಷಯ / ಚಟುವಟಿಕೆಗಳು
03/07/2025	10:30 ರಿಂದ 11:30ರ ವರಗೆ	ಶ್ರೀಮತಿ ರುಕ್ಮಿಣಿ, ಅಧ್ಯಕ್ಷರು ಗ್ರಾಂ. ಪಂ., ಹಂಚೆಪುರ	ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯತಿ ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆಯಲ್ಲಿ ಸ್ವಾಗತ, ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ಮುನ್ನುಡಿ
		ಡಾ.ರವಿಕುಮಾರ್ ಟಿ ಎಚ್ ಒ, ಸರಗೂರು ತಾಲ್ಲೂಕು	ಮುಖ್ಯ ಅತಿಥಿಗಳು
	11:30 ರಿಂದ 12:00ರ ವರಗೆ	ಗಂಗಾಧರಪ್ಪ ಆರ್ ಯೋಜನಾ ಅಭಿಯಂತರರು ಎಸ್. ಸಿ /ಎಸ್.ಟಿ ಕೋಶದ ಸಹ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು ಕೆ. ಎಸ್. ಸಿ ಎಸ್. ಟಿ ಬೆಂಗಳೂರು.	ಪ್ರಾಸ್ತಾವಿಕ ನುಡಿ ಹಾಗೂ ಇತರೆ ವಿಷಯಗಳು
	12:00 ರಿಂದ 01:00ರ ವರಗೆ	ಡಾ. ಅಖಿಲಾ ಚಂದನ ಪ್ರಾಜೆಕ್ಟ್, IISc, ಬೆಂಗಳೂರು.	ಕುಡುಗೋಲು ಕಣ ರಕ್ತ ಹೀನತೆ ಕಾಯಿಲೆ ಕುರಿತು ಪರಿಶೀಲನೆ & ಜಾಗೃತಿ ಮಾಹಿತಿ.
	01:00 ರಿಂದ 02:00ರ ವರಗೆ	ಉಪಹಾರ ವಿರಾಮ	
	02:00 ರಿಂದ 03:00ರ ವರಗೆ	ಶ್ರೀ ನಾಗರಾಜ್ ಚಂದನ ಪ್ರಾಜೆಕ್ಟ್, IISc, ಬೆಂಗಳೂರು.	ಸಂಪನ್ಮೂಲ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳಿಂದ ಕುಡುಗೋಲು ಕಣ ರಕ್ತ ಹೀನತೆ ಕಾಯಿಲೆ ಬಗ್ಗೆ ಅರಿವು ಮತ್ತು ಪ್ರಸ್ತುತ ಸರ್ಕಾರದಿಂದ ಪ್ರಯೋಜನಗಳು.
	03:00 ರಿಂದ 04:00ರ ವರಗೆ	ಶಾಲಾ/ಕಾಲೇಜು ಮಕ್ಕಳನ್ನೊಳಗೊಂಡಂತೆ ಜಾತಾ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ.	
	04:00 ರಿಂದ 05:00ರ ವರಗೆ	ಶ್ರೀ ಶೈಲೇಂದ್ರ ಮತ್ತು ಇವರ ತಂಡ, ಕವನ ಚಾರಿಟೇಬಲ್ ಟ್ರಸ್ಟ್, ® ಎಚ್.ಡಿ.ಕೋಟೆ ತಾಲ್ಲೂಕು	ಸಮಾರೋಪ ಸಮಾರಂಭ

ಸರ್ವರಿಗೂ ಆದರದ ಸ್ವಾಗತ



Programme On:

“One-Day IEC - Awareness Programme Focused on Sickle Cell Anemia and Comprehensive Screening”

Supported by:

Indian Oil Corporation Limited

Implemented By:

**Indian Institute of Science, Bangalore
and**

**Karnataka State Council for Science and Technology, IISc campus,
Bengaluru.**

Schedule of Awareness Programs:

Date: 30/06/2025	Place: B. Matakere, Grama Panchayath Taluk: Saraguru District: Mysore
-------------------------	--

Date	Time	Dignitaries / Resource Persons	Topic / Activities
30/06/2025	10:30 to 11:30	Shri Nagendra, President, B. Matakere, Gram Panchayath	Inauguration & Presidential Address
		Dr. Ravi Kumar THO, Saragur Taluk	Chief Guest
	11:30 to 12:00	Shri Gangadharappa R, Project Engineer Co-Head of SC/ST Cell, KSCST Bengaluru.	Introductory remarks and other matters
	12:00 to 01:00	Dr. Akhila, CHAnDana Project, IISc, Bangalore	Screening & Awareness Information on Sickle Cell Anemia
	01:00 to 02:00	Lunch-Break	
	02:00 to 03:00	Shri Nagaraj, CHAnDana Project, IISc, Bangalore	Awareness on Sickle Cell Anemia by Resource Persons and Current Government Benefits.
	03:00 to 04:00	Jatha Program with School/College Children	
	04:00 to 05:00	Shri Shailendra and Team, KAVANA Charitable Trust, ® HD Kote Taluk	Closing Ceremony

Welcome to all



Programme On:

“One-Day IEC - Awareness Programme Focused on Sickle Cell Anemia and Comprehensive Screening”

Supported by:

Indian Oil Corporation Limited

Implemented By:

**Indian Institute of Science, Bangalore
and**

**Karnataka State Council for Science and Technology, IISc campus,
Bengaluru.**

Schedule of Awareness Programs:

Date: 01/07/2025	Place: Hegganuru, Grama Panchayath Taluk: Saraguru District: Mysore
-------------------------	--

Date	Time	Dignitaries / Resource Persons	Topic / Activities
01/07/2025	10:30 to 11:30	Shri Mutturaj K.B, President, Hegganuru, Gram Panchayath	Inauguration & Presidential Address
		Dr. Ravi Kumar THO, Saraguru Taluk	Chief Guest
	11:30 to 12:00	Shri Gangadharappa R, Project Engineer Co-Head of SC/ST Cell, KSCST Bengaluru.	Introductory remarks and other matters
	12:00 to 01:00	Dr. Akhila, CHAnDana Project, IISc, Bangalore	Screening & Awareness Information on Sickle Cell Anemia
	01:00 to 02:00	Lunch Break	
	02:00 to 03:00	Shri Nagaraj, CHAnDana Project, IISc, Bangalore	Awareness on Sickle Cell Anemia by Resource Persons and Current Government Benefits.
	03:00 to 04:00	Jatha Program with School/College Children	
	04:00 to 05:00	Shri Shailendra and Team KAVANA Charitable Trust, ® HD Kote Taluk	Closing Ceremony

Welcome to all



Programme On:

“One-Day IEC - Awareness Programme Focused on Sickle Cell Anemia and Comprehensive Screening”

Supported by:

Indian Oil Corporation Limited

Implemented By:

Indian Institute of Science, Bangalore

and

**Karnataka State Council for Science and Technology, IISc campus,
Bengaluru.**

Schedule of Awareness Programs:

Date: 02/07/2025	Place: M C Talalu, Grama Panchayath Taluk: Saraguru District: Mysore
-------------------------	---

Date	Time	Dignitaries / Resource Persons	Topic / Activities
02/07/2025	10:30 to 11:30	Mrs. Ranjitha, President, M C Talalu, Gram Panchayath	Inauguration & Presidential Address
		Dr. Ravi Kumar THO, Saraguru Taluk	Chief Guest
	11:30 to 12:00	Shri Gangadharappa R, Project Engineer Co-Head of SC/ST Cell, KSCST Bengaluru.	Introductory remarks and other matters
	12:00 to 01:00	Dr. Akhila, CHAnDana Project, IISc, Bangalore	Screening & Awareness Information on Sickle Cell Anemia
	01:00 to 02:00	Lunch Break	
	02:00 to 03:00	Shri Nagaraj, CHAnDana Project, IISc, Bangalore	Awareness on Sickle Cell Anemia by Resource Persons and Current Government Benefits.
	03:00 to 04:00	Jatha Program with School/College Children	
	04:00 to 05:00	Shri Shailendra and Team, KAVANA Charitable Trust, ® HD Kote Taluk	Closing Ceremony

Welcome to all



Programme On:

“One-Day IEC - Awareness Programme Focused on Sickle Cell Anemia and Comprehensive Screening”

Supported by:

Indian Oil Corporation Limited

Implemented By:

**Indian Institute of Science, Bangalore
and**

**Karnataka State Council for Science and Technology, IISc campus,
Bengaluru.**

Schedule of Awareness Programs:

Date: 03/07/2025	Place: Anchepura, Grama Panchayat Taluk: Saraguru District: Mysore
-------------------------	---

Date	Time	Dignitaries / Resource Persons	Topic / Activities
03/07/2025	10:30 to 11:30	Mrs. Rukmini, President, Anchepura, Gram Panchayath	Inauguration & Presidential Address
		Dr. Ravi Kumar THO, Saragur Taluk	Chief Guest
	11:30 to 12:00	Shri Gangadharappa R, Project Engineer Co-Head of SC/ST Cell, KSCST Bengaluru.	Introductory remarks and other matters
	12:00 to 01:00	Dr. Akhila, CHAnDana Project, IISc, Bangalore	Screening & Awareness Information on Sickle Cell Anemia
	01:00 to 02:00	Lunch Break	
	02:00 to 03:00	Shri Nagaraj, CHAnDana Project, IISc, Bangalore	Awareness on Sickle Cell Anemia by Resource Persons and Current Government Benefits.
	03:00 to 04:00	Jatha Program with School/College Children	
	04:00 to 05:00	Shri Shailendra and Team, KAVANA Charitable Trust, ® HD Kote Taluk	Closing Ceremony

Welcome to all